
 

Mokinių pasiekimai 2019-2020 m.m. 

Mokinių sportiniai, sveikos gyvensenos pasiekimai 

 

Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

2019-11-07 

Lietuvos mokyklų 

žaidynių berniukų 

rajoninės kvadrato 

varžybos 

5-6 kl. mokiniai II vieta 

Paulius 

Kamarauskas 

 

2019-11-08 

Švenčionių Zigmo 

Žemaičio gimnazijos 

renginio „Naktis 

gimnazijoje“ 

krepšinio turnyras 

3x3 

12 kl. mokiniai II vieta 
Paulius 

Kamarauskas 

2019-12-13 

Pabradės „Ryto“ 

gimnazijos renginio 

„Naktis mokykloje“ 

krepšinio turnyras 

3x3 

9-12 kl. mokiniai 

II vieta  

(M. Beperšius, 

D. Gečas, M. 

Markovskis, 

A. 

Zenkauskas) 

Paulius 

Kamarauskas 

2020-02-13 

Lietuvos mokyklų 

žaidynių rajoninės 

estafečių „Drąsūs, 

stiprūs, vikrūs“ 

varžybos. 

5-7 kl. mokiniai II vieta 

Genadij 

Kozlovskij 

Paulius 

Kamarauskas 

 

Mokinių akademiniai pasiekimai 

Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

2020-01-27 Švenčionių 

rajono mokinių 

biologijos 

olimpiada 

Daniel Verikas, 

Ibg klasė 

1-oji vieta Zita Daškevičienė 

Ugnė Kerulytė, 

Iba klasė 

3-oji vieta Zita Daškevičienė 

2020-01-13 Švenčionių 

rajono mokinių 

Daniel Verikas, 

Ibg klasė 

Surinkęs 

daugiausia 

taškų  

Vilma Oginskienė  



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

chemijos 

olimpiada 

Diana Jakovlevaitė, 

IIag klasė 

Surinkusi 

daugiausia 

taškų 

2020-01-08  Rajono 11 klasių 

mokinių 

anglų kalbos 

olimpiada 

Jolanta Balevičiūtė, 

IIIg klasė 

3-oji vieta  Diana Galatiltienė  

Rajono 11 klasių 

mokinių 

anglų kalbos 

olimpiada 

Monika Fišer, 

IIIg klasė 

3-oji vieta 

 

2020-01-23 Rajono 9-10 

klasių mokinių 

anglų kalbos 

konkursas 

Jan Ivanišiv, 

IIbg 

2-oji vieta Diana Galatiltienė 

 

2020-01-23 Rajono 9-10 

klasių mokinių 

anglų kalbos 

konkursas 

Karolis Tarleckas 

Ibg 

2-oji vieta Diana Galatiltienė 

 

2020 m. 

vasaris 

Švenčionių 

rajono 10-11 

klasių mokinių 

rusų ( užsienio) 

kalbos 

olimpiada 

Edvinas 

Andrukianec, 

IIIg kl. 

1-oji vieta Aliona Ivanova 

2020-06-16 XXVII Lietuvos 

mokinių rusų 

(gimtosios ir 

užsienio) kalbos 

olimpiada  

Respublikinė 

olimpiada 

nuotoliniu 

Edvinas 

Andrukianec, 

IIIg kl. 

3-oji vieta Aliona Ivanova 

2020 m. kovas Lietuvos 

mokinių 

technologijų 

olimpiados 

rajoninis etapas 

Silvija Bučinskaitė, 

7a klasė 

2-oji vieta  

Janina Žeromskaja 

 Justina Undraitytė, 

7a klasė 

2-oji vieta 

2020 m. sausis 
Švenčionių 

rajono mokinių 
Beata Jundo 

Surinkusi 

daugiausia 

Virgilijus 

Kalinauskas 



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

fizikos 

olimpiada 

taškų dvyliktų 

klasių grupėje 

2020 m. 

vasaris 

Švenčionių 

rajono 

mokinių istorijos 

olimpiada 

Violeta Bučinskaitė, 

IIIg klasė  

1-oji vieta Danguolė 

Grincevičienė 

 Ugnė Maselytė, 

IIIg klasė 

2-oji vieta 

2020 m. sausio 

20 d. 

Švenčionių 

rajono 9-12 

klasių 

mokinių 

meninio  

skaitymo 

konkursas 

Kotryna Verikaitė, 

IVag klasė 

1-oji vieta Laima Jurevičienė 

2020 m. 

vasaris 

Rajoninis 

teisinių žinių 

konkursas 

„Temidė“ 

Gimnazijos komanda 

pateko į daugiausiai 

balų protų mūšyje 

surinkusių komandų 

trejetuką 

Padėka Danguolė 

Grincevičienė 

2020 m. Vertimų ir 

iliustracijų 

projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

Viltė Markovskytė 

5a kl; 

Mažena 

Ožechovskaja 

5a kl; 

Irmantė 

Michailovaitė 

5a kl; 

Gerdana Valiukonytė 

5a kl; 

Gabrielė Užlytė 

5a kl; Faustas 

Micniovas 

4a kl; 

 

Diplomas 

už labai gerai 

atliktą 

vertimą iš 

anglų kalbos 

Irina Žavoronkova 

2020 m. Kalbų Kengūra 

2020 (vokiečių 

kalba) 

Skaitė Liubartaitė 

8a kl; 

 

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

Arnoldas Ivanauskas 

8a kl;  

Auksinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

Gabija Markovskytė 

8b kl; 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Irena Kerulienė 

2020m. Kalbų Kengūra 

2020 (rusų 

kalba) 

Emilija Silickaitė, 

Ibg kl.; 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Agnieška 

Volodkovič , 

IIbg kl; 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

 

Justina Undraitytė, 

7a kl; 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Aliona Ivanova 

Agnė Čepulytė, 

7a kl.; 

 Aliona Ivanova 

Melita Malafė, 

4a kl.; 

Sidabrinės 

Kengūros 

diplomas 

Olė Kavaliūnienė 

Faustas Micniovas, 

4a kl; 

Oranžinės 

Kengūros 

diplomas 

 

Olė Kavaliūnienė 

Viktorija Stepanova, 

Ibg kl.; 

Alona Ivanova 

Deividas 

Matiusovičius, 

Iag kl.; 

Aliona Ivanova 

Daniel Jukovič, 

8a kl.; 

Aliona Ivanova 

Silvija Bučinskaitė 

7a kl; 

Aliona Ivanova 

Karina Burakaitė, 

7a kl; 

Aliona Ivanova 

Evelina Solovij, 

8a kl.; 

 Aliona Ivanova 

2020 Kings 

matematikos 

olimpiados 

finalas 

Daniel Verikas, 

Ibg kl.; 

II lygmuo Jonas Kavaliūnas 

Karolis Tarleckas, 

Ibg kl.; 

III lygmuo 

2020 Kings anglų 

kalbos 

olimpiados 

finalas 

Karolis Tarleckas, 

Ibg kl.; 

II lygmuo Diana Galatiltienė 

2020-04-09  NŠA 

Nacionalinis 

Arina Lavrenova,3b 

kl.; 

Diplomas  

geriausiai 

Ritutė Martinkėnienė 



Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

kritinio 

mąstymo ir 

problemų 

sprendimo 

konkursas 

Viktorija 

Čepulkovskytė, 

4a kl.; 

atliko 

užduotis  

Danutė 

Godliauskienė 

Edvinas 

Pancechovskis, 

5a kl.; 

Irena Žavoronkova 

Ričardas 

Lukjanovas, 6b kl.; 

Rita Jedik 

Marija Rokickytė, 

7a kl.; 

Miroslav Vitkovski 

Dominykas Vižinis 

7a kl.; 

Miroslav Vitkovski 

 

Gamtosauginis ugdymas 



Data Renginio pavadinimas Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo 

vardas, 

pavardė 

2020 m. 

 

 

Respublikis konkursas 

„Aš ir pasaulis“   

6a klasės mokinių 

komanda 

„Geografiukai“  

2-oji vieta  

Zita 

Čičiurkienė 

 

IVag bei IVbg 

klasių komanda 

„A++“ 

 

2020 m Nacionalinė 

aplinkosaugos olimpiada 

Dalyvavo 26  7-8 

klasių mokiniai  

Už puikiai 

atliktas užduotis 

6 mokiniai  

apdovanoti 

diplomais 

 

Zita 

Čičiurkienė 

 

2020m 

vasari- 

kovas 

Konkurse „Gana to 

plastiko. Renkuosi žalią“ 

7 mokiniai 

dalyvavo konkurse 

3 mokiniai 

apdovanoti 

Europos 

Parlamento 

nario B. Ropės  

Padėkomis ir 

prizais 

Zita 

Čičiurkienė 

2020m. 

balandžio 

30 d. 

Nacionalinis „Atliekų 

kultūros egzaminas“ 

Dalyvavo 12 

mokinių 

3 mokinės 

puikiai atliko 

užduotis ir 

apdovanoti 

Švenčionių 

rajono 

savivaldybės 

mero 

Padėkomis ir 

prizais 

Zita 

Čičiurkienė 

2020 -2021 

m. m. 

Tarptautunė 

Gamtosauginių mokyklų 

programa 

Ekologų klubas 

„Žaliuoju taku“ 

Gimnazija 

apdovanota 

Žaliąja vėliava 

ir 

Aplinkosauginio 

švietimo fondo 

sertifikatu 

 

Zita 

Čičiurkienė 

Verslumo ugdymo pasiekimai 

Data 
Renginio 

pavadinimas 
Dalyviai Rezultatas 

Mokytojo 

vardas, pavardė 

2019-12-07 
LJA Kalėdinė 

mokinių 

Katrina 

Gnidenekaitė, Iag, 

Dalyvio 

pažymėjimas 
R.Jedik 



bendrovių, 

startuolių EXPO 

mugė 

Agniežka 

Volodkovič, IIbg; 

Inga Gudanecaitė, 

IIbg; 

Raimondas 

Vitkevičius, IIbg; 

Raminta 

Vinčiūnaitė, 

IIbg; 

Erika 

Stepaniukaitė,IIbg; 

Adrjana 

Gulbinovič , 

IIbg; 

Gabrielia 

Makevič, 

IIbg 

 

2020-02-06 

Sostinės jaunųjų 

bendrovių, 

startuolių mugė 

2020, Lietuvos 

parodų ir 

kongresų centre  

LITEXPO  

Anastasija 

Mitrofan, 

IIIg klasė, 

Ieva 

Belevičiūtė,IIIg; 

Gitana Židikova, 

IIIg; 

Beata Jundo, IVag  

Pažymėjimai Rita Jedik 

 


